
　2023年2月 20日 改定

金土祝前

A

箱貸プラン

配信プラン

リハーサル・練習プラン

B

C

D

E

土日祝 月 - 木

月 - 木

土日祝

金土日祝

月 - 金

10:00-23:00 18:00-23:00

10:00-17:00

18:00-23:00

23:00-5:00

10:00-23:00

120,000円 38,000円

68,000円

68,000円

38,000円

お任せ配信 18:00-23:00 60,000円～

土日祝

F

G10:00-14:00 48,000円 68,000円

A 月 - 金 金土日祝10:00-17:00 0:00-5:001h 2,000円

B 土日祝 10:00-14:00 1h5,000円

5人まで15,000円
6人から1人あたり3,000円

C

月 - 木 18:00-23:00持込配信 50,000円～

撮影プラン

月 - 金リハプラン 10:00-17:00

10:00-17:00

1h3,000円

月 - 金練習プラン

※箱貸しを利用される場合に限ります。

1h 2,000円

●ステージ　奥行 約 4.3m×幅 約3.2m　●フロア　スタンディング160名　●控室　3CLUB ANiMA 料金表



箱貸しについて

●スタッフ1名 ( 受付・ドリンカー )付き。 PA・照明スタッフが必要な場合は別途10,000円頂戴します。

●DJ機材（ PioneerDJ CDJ-2000NXS2 / Pioneer DJM900 Nexus ）、マイク最大8本、

　バンド機材各種、使用可能です。事前にご相談ください。

●ご予約の際はメール（anima＠wavs.jp）または公式 LINE（@940mlecl）または

 　公式ツイッター（＠club_anima）へ下記項目をご連絡ください。

　【氏名・住所・電話番号・希望日時・ご利用目的・身分証明書のコピー（初回のみ）】

　※空き日程や会場見学に関するご相談などお気軽にお問い合わせください。

●2ヵ月前まで日時の仮予約が可能です。それ以降のキャンセルは会場費の100%いただきます。

●入場料の設定について、主催様にお任せしますが別途1ドリンク代600円必須です。

●入場料並びに入場ドリンク (600円) は現金のみ対応、追加ドリンクやドリンクチケットまとめ買いや

　箱代のお支払いなどはキャッシュレス対応をしております。

●入場時、混み合う場合は主催様に整列の管理をお願いしております。

●ANiMA公式HPで告知のご協力をさせていただきますので、情報解禁となりましたらご一報ください。

リハーサル・練習プランについて

●当日または別日に箱貸しを確定されている場合に限り、利用可能なプランです。

●練習プランではフロア内の全身鏡（約3m）、CDコンポ（携帯接続可）、CDJ使用可能です。

●リハプランではPA・照明スタッフが1名付きます。本番同様にステージ音響・照明の使用が可能です。

撮影プランについて

●ご利用における注意事項2をご覧ください。

共通注意事項

●個人情報について、当店を利用後に速やかに破棄されます。提供目的以外の使用はございません。

●政府の指示がありましたら、急遽ご利用の制限や中止の可能性がございます。

　その場合キャンセル料は頂いておりません。

●機材破損、店内備品等損傷した場合、弁償または修理代を請求させて頂きます。

●事前にご連絡いただいた時間を超える利用は追加料金が発生します。

●過度な汚しに関して清掃料10,000円頂きます。

CLUB ANiMA ご利用における注意事項１

　2022年6月 15日 改定



撮影利用にあたって

・22時以降は、18歳未満の方はご利用いただけません。

・初めてのご利用の際には身分証明書が必要となります。(※サービス終了後に安全に破棄されます。)

・当日は、終了時間までにメイクやお着替えを完了し、完全撤収でお願いします。

・貴重品、荷物、持ち込み機材は自己管理をお願いします。

・盗難、紛失、破損に関しましては一切責任を負えませんのでご了承ください。

・ご利用時間を無断で超えますと別途料金が発生いたします。

・ブース内の什器を動かす場合は必ず元の位置にお戻し下さい。　

・長物、鋭利なものは振り回さず、抜刀等は撮影時のみにしてください。

・取扱いの際にはスタジオ内備品や壁、周囲の人に当たらないよう十分ご注意ください。

・スタジオ内及び更衣室内の設備を破損させた場合は弁償して頂く場合がございます。

・当スタジオには駐車場スペースはありません。お車でお越しの場合は、隣接のコインパーキングをご利用ください。

・機材リストに載っているものを利用したい場合は別途料金で承りますので予約の際にご相談ください。

・スタジオ内の備品のお持ち帰りはご遠慮ください。発見した場合は当局に通報いたします。

・下記の禁止事項をお守りいただけない場合、ご利用者様には即時利用停止・ご退館いただきます。

　また、その際の返金はできませんのでご了承ください。

ご予約・お支払いについて

・ご予約は anima@wavs.jp へ、下記の項目をメールにてご連絡ください。

　【氏名・住所・電話番号・希望日時・ご利用人数・商用利用の有無・身分証明書のコピー（初回のみ）】

・振込または店頭支払い（キャッシュレス可）での先払いとなります。お支払い確認後に予約確定となります。

商用利用について

・撮影プランは商用利用不可となります。商用利用の場合は別メニューでご案内いたします。ご相談ください。

・法人さま個人さまに関わらず、営利目的の内容は商用利用となります。

・個人さまでの撮影会に関しても商用利用となります。

キャンセルポリシー

・諸事情によりキャンセルをされる場合はメールまたはお電話にてお早めにご連絡ください。

・払い戻しは振込により、口座情報をいただいたのち銀行営業日7日以内に返金となります。

　その際、返金手数料を一律1,000円ご負担いただきます。

・利用日より7日前を過ぎたキャンセルは、返金不可となります。

禁止事項

・スタジオ内、共用部以外の場所や立ち入り禁止区域への立ち入り、撮影。

・ウィッグや髪の毛のカット。

・コスプレのままでのご来場、途中抜け、ご退場。

・火気、水気、血糊等の特殊撮影。

・ペットなど動物を使用した撮影。

・スタジオ内の壁、床、天井へのガムテープ、釘やネジ類の使用。

・鋭利な刃物、剃刀など危険を伴う道具を使用した撮影。

・強い臭気を放つものを利用した撮影。

・その他、危険を伴う使用、現状復帰不可能な汚れ等が発生する撮影。

・他のご利用者の迷惑になる行為や常識的でないと当店が判断した行為。

・公序良俗に反する目的でのご利用、18禁・犯罪行為・その他当店が不適切と判断した行為。

CLUB ANiMA ご利用における注意事項2　撮影プランについて 

　2022年6月 15日 改定


